АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРОЖКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 сентября   2020 года                                                                                     № 34
О внесении изменений в административные
регламенты по предоставлению муниципальных услуг,
утвержденные постановлениями администрации
Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского
муниципального района Волгоградской области,
в части положений, обязывающих заявителей
предоставлять справку о составе семьи и
выписку из домовой книги
В целях исполнения положений законодательства, администрация Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области
постановляет:

1.В административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг, утвержденные постановлениями администрации Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, в части положений, обязывающих заявителей предоставлять справку о составе семьи и выписку из домовой книги, внести следующие изменения:

-в постановлении от 16.07.2015г. №29  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан, малоимущими в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского района Волгоградской области»

в п.2.6. подпункт «1)справка о составе семьи, выданная на имя заявителя;» исключить;

-в постановлении от 16.07.2015г. №30 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание у граждан наличия оснований для признания их нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области»
в п.2.8. подпункт 2.8.1.«4) копию домовой книги (выписку из домовой книги) в случае регистрации по месту жительства в индивидуальном жилом доме;» исключить;
 2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Отрожкинского
сельского поселения:                                               Г.П.Коновалова